
Smlouva
o poskytování speciální ambulantní zdravotní péče v rámci závodní preventivní péče

Smluvní strany:

GUMOTEX, akciová společnost
se sídlem: Mládežnická 3A, č.p. 3062, Břeclav, PSČ 690 75
zapsán v obchodním rejstTiku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 413
IČ: 16355407 DIČ: CZl6355407
bankovní spojení:
zastoupená ing. Jiřím Kalužíkem, generálním ředitelem
(dále jen ,,objednatel")

a

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace
se sídlem: U nemocnice 3066/1, Břeclav, PSČ 690 74
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1233
IČO: 00390780 DIČ: CZ00390780
Bankovní spojeni:
zastoupená MUDr. Jankou Bambasovou, ředitelkou
( dále jen ,,poskytovatel")

uzavírají podle § 5/ a § 49/ Občanského zákoníku v platném znění tuto smlouvu:

Článek l

V souvislosti se zajišťováním vstupních lékařských prohlídek u nově přijímaných zaměstnanců
v rámci závodní preventivní péče, dohodli se poskytovatel s objednatelem na poskytování speciální ambulanmí
zdravotní péče v oblasti plicního vyšetřeni. Poskytováni této speciální ambulantní zdravotní péče se vztahuje i na
vyšetřeni prováděná při ostatních preventivních prohlídkách zaměstnanců objednavatele.

Článek 2

l) Dle této smlouvy bude poskytovatel na základě písemného doporučení lékařů závodní preventivní péče
objednatele provádět příslušná žádaná lékařská vyšetření ( lékařské úkony) při zajišťování vstupních lékařských
prohlídek uchazečů o zaměstnáni ve firmě objednatele, jakož i při zajišťováni jiných druhů lékařských
preventivních prohlídek. Lékaři závodní preventivní péče objednatele jsou

2) Za provedené lékařské úkony v rámci uvedených lékařských vyšetřeni, které nejsou hrazeny z prostředků
veřejného zdravomiho pojištěni bude poskytovatel dle kalkulace lékařských úkonů vystavovat daňový doklad
(faktum) znějicf na jméno objednatele, který zašle na adresu: Gumotex, akciová společnost se sIdkm
Mládežnická 3 A, č.p. 3062, 690 02 Břeclav.

3) Za poskytnuté služby bude poskytovate) účtovat ceny dle aktuálního Semamu zdravotních výkonů
s bodovými hodnotami -



Článek 3

Objednatel se smlouvou zavazuje hradit cenu za poskytnuté služby, nehrazené v hotovosti uchazeči o
zaměstnáni na základě daňového dokladu vystaveného poskytovatelem v termínu do ode dne jeho
doručeni objednateli.

V případě prodlení s úhradou ceny je objednatel povinen zaplatit poskytovateli smluvní pokutu ve výši
denně z dlužné částky za každý den prodlení. Tímto ujednáním není dotčen nárok poskytovatele na

náhradu škody

Článek 4

l Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnemZZ:, .9:...2007.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Změny nebo doplnění této smlouvy lze provést pouze
písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními stranami.

Smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran nebo písemnou výpovědi
s výpovědní dobou jeden měsíc. výpovědní doba začíná plynout prvnLnn dnem následujfcího kalendářního
měsíce ode dne doručeni výpovědi .

Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž po jednom obdrží poskytovatel a objednatel.

Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Břeclavi dne )2.10.2007

objednatel poskytovatel

I,

jl
r



(J)
NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace

U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav
telefon: "420 519 315 111, fax "420 519 372 112, www.nembv.cz

lČ: 00 390 780, DIČ: CZ00390780, zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr. vložka č. 1233

GUMOTEX, akciová společnost
se sídlem Mládežnická 3062/3a, 690 02 Břeclav
zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 413
IČ: 16355407
DIČ: CZ16355407
bankovní spojení:
zastoupena Ing. Vojtěchem Hrubým a Ing Jindřichem Škodou, členy představenstva
(dále jen ,,objednatel")

a

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace,
sídlem Břeclav, U Nemocnice 3066/1, PSČ 690 02
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1233
IČ: 003 90 780
DIČ: CZ00390780
bankovní spojení:
zastoupena MUDr. Jiřím Jurníkem, ředitelem
(dále jen ,,poskytovatel")

DODATEK Č. l
ke Smlouvě o poskytování speciální ambulantní zdravotní péče v rámci závodní preventivní péče

uzavřené dne 12. 10. 2007

I
Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 12. 10. 2007 Smlouvu o poskytování speciální ambulantní zdravotní
péče v rámci závodní preventivní péče, kdy poskytovatel na základě písemného doporučení lékařů
závodní preventivní péče objednatele bude provádět příslušná žádaná lékařská vyšetření (lékařské
úkony) při zajišt'ování vstupních lékařských prohlídek uchazečů o zaměstnání ve firrně objednatele,
jakož i při zajišt'ování jiných druhů lékařských preventivních prohlídek.

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změnách obsahu Smlouvy:

l) ČI. 2 odst. l) Smlouvy se mění na znění: Dle této smlouvy bude poskytovatel na základě
písemného doporučení lékaře závodní preventivní péče objednatele provádět příslušná žádaná
lékařská vyšetření (lékařské úkony) při zajišt'ování vstupních lékařských prohlídek uchazečů o
zaměstnání ve firmě objednatele, jakož i při zajišt'ování jiných druhů lékařských preventivních
prohlídek. Lékař závodní preventivní péče objednatele jsou



2) ČI. 2 odst. 3) Smlouvy se mění na znění: Za poskytnuté služby bude poskytovatel účtovat ceny
dle aktuálního sazebníku, přičemž hodnota jednoho bodu bude rovna hodnotě bodu platné
v době poskytnutí plnění dle této smlouvy.

3) Veškerá další ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

ČI. III
ZávěreČná ustanovení

l) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem
2) Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom.
3) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé, vážné a svobodné vůle,

přečetly si jej a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Objednatel: Poskytovatel:

V Břeclavi dne

GUMOTEX, akciová společnost

V Břeclavi dne

Nemo eclav, p.o.

ová společnost
a


